



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241009897 ze dne 03.06.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno-jih, Horní Heršpice

IČ : 26279690

DIČ: CZ26279690

Vaše číslo u nás: 805109

Dodací lhůta: **11.07.2024**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400003929	Patice zářiv.G24D2	26.725.4535.50	
	30 Kus		14,00	420,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
20	70400003948	Předřadník Helvar elektronik.1x14-35ngn5		
	2 Kus		225,35	450,70
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
30	70400003950	Předřadník Helvar elektronik.1x18W		
	7 Kus		221,18	1.548,26
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
40	70400003958	Předřadník Helvar elektronik.1x36W		
	250 Kus		212,00	53.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
50	70400003959	Předřadník Helvar elektronik.1x58W		
	320 Kus		212,72	68.070,40
	89 Kus			ještě je třeba dodat
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
60	70400003961	Předřadník Helvar elektronik.2x36W		
	2 Kus		210,74	421,48
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
70	70400004070	Předřadník TRIDONIC elektronik.1x36W		
	10 Kus		151,61	1.516,10
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241009897 ze dne 03.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	70400004073	Předřadník TRIDONIC elektronick.1x58W 20 Kus	281,72	5.634,40
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
90	70400004197	Svítlidlo zářiv.10W 4000K LNCompact H0600 2 Kus	335,63	671,26
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
100	70400004597	Tlumivka 9W pro zářivku 2 Kus	221,35	442,70
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
110	70400009909	Svítlidlo žárov.1x60W SOK-60 ovál.kov.mř" 2 Kus	89,33	178,66
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
120	70400010939	Předřadník OSRAM QT DALI-T/E 1x26-42/ " 5 Kus	1.511,24	7.556,20
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
130	70400013432	Předřadník Helvar elektronick.4x18W 2 Kus	274,64	549,28
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
140	70400013904	Předřadník Helvar elektronick.1/2x9-13TCs 3 Kus	248,68	746,04
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
150	70400014011	Patice GU10 keramická 5 Kus	7,63	38,15
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
160	70400014209	Svítlidlo zářiv.LED 1x120cm IP65 strop. 2 Kus	265,98	531,96
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
170	70400014210	Svítlidlo zářiv.LED 2x120cm IP65 strop. 40 Kus	167,60	6.704,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
180	70400015406	Svítlidlo LED Oval BL18W-BI nást.venk. " 2 Kus	247,64	495,28
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241009897 ze dne 03.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

190	70400015647	Předřadník PHILIPS HF-B136/236 TL-D EII"		
	10 Kus		298,10	2.981,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				

200	70400016939	Svítidlo LED 40W panel 60x60 4000K UGR""*		
	30 Kus		526,00	15.780,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				

Celková hodnota (bez DPH)	167.735,87 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1